
Raadsstukken - 1660

Raadsbesluit 

De gemeenteraad van Gorinchem,

Gelet op het raadsvoorstel van het college 22-11-2016;

Gelet op art. 20a van de Wegenverkeerwet 1994;

Besluit:
De bebouwde kom in de zin van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen conform bijgevoegde 
tekening, Daarmee de grenswijziging ter hoogte van de kleine Schelluinsekade (nieuwe 
volkstuinencomplex) mogelijk te maken.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 8-12-2016,

Gri er Voorzitter ,ij G 

WV 

ri tl l 

t 




